
Conselho Federal de Enfermagem

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00018/2020

Às 14:05 horas do dia 24 de setembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
1205/2019, Pregão nº 00018/2020. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 827.932,3200
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLIDA VIGILANCIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 629.725,0000 , com valor negociado a R$
628.702,8000 .

Itens do grupo:

 1 - SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA

 2 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12H Noturnas - 2ª a Domingo

 3 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12 Horas Diurnas - 2ª a Domingo

 4 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas Semanais Diurnas

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA
Descrição Complementar: Serviço de vigilância armada, noturno, jornada 12 x 36 h, tipo de posto: Fixo.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Estimado: R$ 214.385,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLIDA VIGILANCIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 157.000,0000 , com valor negociado a R$
156.987,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/09/2020
14:04:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOLIDA VIGILANCIA LTDA,
CNPJ/CPF:19.515.217/0001-62, Melhor lance : R$ 157.000,0000, Valor

Negociado : R$ 156.987,6000

Homologado 24/09/2020
14:05:37

MAURO
RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12H Noturnas - 2ª a Domingo
Descrição Complementar: Vigilância Desarmada, Noturno, 12 x 36 horas, posto fixo.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Estimado: R$ 207.529,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado



Adjudicado para: SOLIDA VIGILANCIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 157.640,0000 , com valor negociado a R$
156.956,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/09/2020
14:04:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOLIDA VIGILANCIA LTDA,
CNPJ/CPF:19.515.217/0001-62, Melhor lance : R$ 157.640,0000, Valor

Negociado : R$ 156.956,4000

Homologado 24/09/2020
14:05:38

MAURO
RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12 Horas Diurnas - 2ª a Domingo
Descrição Complementar: Vigilância Desarmada, Diurno, jornada 12 x 36 horas, fixo.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Estimado: R$ 373.413,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLIDA VIGILANCIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 286.085,0000 , com valor negociado a R$
285.996,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/09/2020
14:04:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOLIDA VIGILANCIA LTDA,
CNPJ/CPF:19.515.217/0001-62, Melhor lance : R$ 286.085,0000, Valor

Negociado : R$ 285.996,0000

Homologado 24/09/2020
14:05:38

MAURO
RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas Semanais Diurnas
Descrição Complementar: Vigilância Diurna Desarmada, jornada 44 horas semanais, quant. de diárias: 10
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Estimado: R$ 32.604,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLIDA VIGILANCIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 29.000,0000 , com valor negociado a R$
28.762,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/09/2020
14:04:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOLIDA VIGILANCIA LTDA,
CNPJ/CPF:19.515.217/0001-62, Melhor lance : R$ 29.000,0000, Valor

Negociado : R$ 28.762,8000

Homologado 24/09/2020
14:05:38

MAURO
RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Fim do documento


